
 

 
 

              Atto n. 342 del 30/04/2020 Pag. 1 di 4  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A P P R O V V I G I O N A M E N T I  C E N T R A L I Z Z A T I  E  
A C Q U I S T I  O N  D E M A N D ”  

 
 
 

N. 342  DEL 30/04/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
(PC20REA017) ACQUISTO DI  PANNELLI “TRUSIGHT ONCOLOGY 500 DNA 
KIT” SU FONDI PROGETTUALI: 1) PROGRAMMA DI COOPERAZIONE 
TRANSFRONTALIERA ITALIA-SLOVENIA 2014-2020 DEL PROGETTO TRANS-
GLIOMA PP2, CUP J22F17000100005; 2) PROG 1 IUS RICERCA FINALIZZATA 
GIOVANI RICERCATORI 2016 “APPLICATION OF GLADIEL WAFER (BCNU, 
CARMUSTINE) FOLLOWED BY TEMOSOLOMIDE AND RADIOTHERAPY IN 
PATIENS WITH HIGH-GRADE GLIOMA – CUP J26C16000000005. INDIZIONE 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DEGLI ART. 63 c. 2  LET. B) DEL D.LGS. 
50/2016 – CIG 8279399830 - DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 



 

 
 

              Atto n. 342 del 30/04/2020 Pag. 2 di 4  

 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 342 del 30/04/2020 Pag. 3 di 4  

Richiamata la Determina a contrarre n. 314 del 21.04.2020, e successiva rettifica n. 331 del 24.04.20,  di 
indizione di una procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 c. 2 lett.b)  del D. lgs. n.50/2016 per la acquisto di 
pannelli “Trusight oncology 500 dna kit” su fondi progettuali: 1) Programma di cooperazione 
transfrontaliera Italia-Slovenia 2014-2020 del progetto Trans-glioma PP2, Cup J22F17000100005; 2) 
Prog 1 Ius ricerca finalizzata giovani ricercatori 2016 “Application of gladiel wafer (BCNU, Carmustine) 
followed by temosolomide and radiotherapy in patiens with high-grade glioma – Cup J26C16000000005 
(PC20REA017).  
 
Rilevato che: 

- allo scopo è stata attivata la procedura sul Mercato elettronico delle P.A., con Trattativa Diretta n. 
1272444 per mezzo della quale è stata invitata a presentare offerta la ditta ILLUMINA ITALY srl, 
distributore esclusivo sul territorio nazionale dei prodotti di cui trattasi; 

- entro i termini previsti la ditta ha presentato regolare offerta, di cui al prospetto riepilogativo 
allegato, (allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto; 
  

Preso atto che la ditta come sopra individuata risulta in regola con il versamento dei contributi; 
 
Ritenuto, pertanto, di affidare la fornitura di n.3 pannelli “Trusight oncology 500 dna kit” alla ditta 
ILLUMINA ITALY srl, per un importo complessivo pari a € 58.254,32 (IVA esclusa);  
 
Considerato, vista l’urgenza dell’approvvigionamento dei prodotti di cui trattasi, nelle more della 
formalizzazione del contratto, di dare immediata esecutività dei prezzi e delle condizioni economiche 
proposte dalla ditta aggiudicataria, con decorrenza dalla data del presente provvedimento, fatto salvo 
comunque che il contratto sarà stipulato a seguito dell’esito positivo delle verifiche previste dalla 
normativa vigente; 
 
Dato atto che l’ASUFC provvederà: 

a) alla stipula del contratto derivato; 
b) alla richiesta del CIG derivato; 
c) alla nomina, se del caso, del direttore dell’esecuzione del contratto; 

 
Visti il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla 
soglia comunitaria, approvato con Decreto del D.G. Egas  n.102 del 29.09.2017 tuttora vigente; 
 
Ritenuto di individuare il Dott. Michele Bregant Direttore della SC Gestione Contratti quale Responsabile 
unico del procedimento per la fase di stipula del contratto ai sensi di quanto previsto dalla nuova struttura 
organizzativa di cui alla Delibera ARCS 113/2019; 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. di affidare alla ditta ILLUMINA ITALY srl la fornitura dei prodotti come di seguito specificati 
occorrenti per l’attuazione dell’attività progettuali di cui sopra, per un importo complessivo di 
€58.254,32 (IVA esclusa) e più precisamente: 

 

RDM DESCRIZIONE CODICE UM QUANTITA’             IMPORTO OFFERTO 
(IVA esclusa) IVA CIG 



 

 
 

              Atto n. 342 del 30/04/2020 Pag. 4 di 4  

n.d. 
 

Kit TruSight Oncology 500 DNA  
 

20028214 KIT 1 

 
€ 15,014.00 

(Esclusivamente per il 
primo kit) 

 
22% 

 
8279399830 

n.d. Kit TruSight Oncology 500 DNA  
 20028214 KIT 2 € 43,240.32 

 
 

nonché alle condizioni tutte di cui alla Trattativa Diretta n. 1272444 ed all’offerta di cui al 
prospetto riepilogativo allegato, (allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. di dare immediata esecutività dei prezzi e delle condizioni economiche proposte dalla ditta 

aggiudicataria, vista l’urgenza dell’approvvigionamento dei prodotti di cui trattasi, nelle more 
della formalizzazione del contratto, con decorrenza dalla data del presente provvedimento, fatto 
salvo comunque che il contratto sarà stipulato a seguito dell’esito positivo delle verifiche previste 
dalla normativa vigente; 
 

3. di dare atto che l’ASUFC provvederà:  
a) alla stipula del contratto derivato; 
b) alla richiesta del CIG derivato; 
c) alla nomina – se del caso – del direttore dell’esecuzione del contratto.  

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC APPROVVIGIONAMENTI CENTRALIZZATI E ACQUISTI ON DEMAND 

Elena Pitton 
 
 
 
Elenco allegati: 
1 allegato A TD 1272444.pdf 
 
 



 Atto n. 342 del 30/04/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 30/04/2020 19:20:03
IMPRONTA: 1825B7788FE6A38C73EDF261B4D9CF613931BC493D91B43D0BE9BBF08F290025
          3931BC493D91B43D0BE9BBF08F29002579687D93BE77C02F4238D7B3CEF55F27
          79687D93BE77C02F4238D7B3CEF55F2790AB386C5BEE027F4EFF08B495F13EC1
          90AB386C5BEE027F4EFF08B495F13EC1A827632F9D509EC51EC40204823BA8C6


